TECHNISCHE
GIDS
PACKAGED PRODUCTS -
COMMERCIËLE & INDUSTRIËLE
SYSTEEMOPLOSSINGEN
FILTERKIT MAGNUM 293
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN

•	 Spanning: 230 V 50/60 Hz - transformator 12 VAC 50/60 Hz
•	 IP-rating: 23
•	 Werkdruk: 1,7 – 6,9 bar
•	 Startmodus regeneratie:
	  - Tijdsgestuurd
BUDGET-KIT
KENMERKEN
•	 DLFC aanpasbaar voor verschillende toepassingen
•	 Inclusief manometers voor in- en uitgang
•	 Mogelijk te combineren met Structural-druktanks van
21x60, 24x69, 30x72 en 36x72
•	 Druktankkit omvat stijgbuis en stervormig onderste
verdeelsysteem
•	 Pvc-fittingen
Artikelnummer Omschrijving
CI-F-293742-0000 Budget-filterkit – Autotrol 293 742, NBP tijdens terugspoeling
CI-F21602937420000 Budget-filterkit – Autotrol 293 742 met druktank 21x60, NBP tijdens terugspoeling. Geen com-
plete leidingen en frame. Geen extra microswitch
CI-F24692937420000 Budget-filterkit – Autotrol 293 742 met druktank 24x69, NBP tijdens terugspoeling. Geen com-
plete leidingen en frame. Geen extra microswitch
CI-F30722937420000 Budget-filterkit – Autotrol 293 742 met druktank 30x72, NBP tijdens terugspoeling. Geen com-
plete leidingen en frame. Geen extra microswitch
CI-F36722937420000 Budget-filterkit – Autotrol 293 742 met druktank 36x72, NBP tijdens terugspoeling. Geen com-
plete leidingen en frame. Geen extra microswitch
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
PRESTATIES (servicedebiet: 0,7 - 15,5 m³/u)
Courante toepassingen 21x60 24x69 30x72 36x72

PREMIUM-KIT
KENMERKEN
•	 DLFC aanpasbaar voor verschillende toepassingen
•	 Inclusief manometers voor in- en uitgang
•	 Mogelijk te combineren met Structural-druktanks van
21x60, 24x69, 30x72 en 36x72
•	 Druktankkit omvat stijgbuis en stervormig onderste
verdeelsysteem
•	 Differentiaaldrukschakelaar
•	 Inclusief kabel voor onderlinge vergrendeling tussen
druktanks en voor starten vanop afstand
•	 Inclusief bijkomende microswitch met afbreekbare
nokkenas
•	 Roestvrijstalen accessoires
Artikelnummer Omschrijving
CI-F-293764-0001 Premium-filterkit – Autotrol 293 764. NBP tijdens terugspoeling. Differentiaaldrukschakelaar
en extra microswitch
CI-F21602937640001 Premium-filterkit – Autotrol 293 764 met druktank 21x60. NBP tijdens terugspoeling. Geen
complete leidingen en frame. Differentiaaldrukschakelaar en extra microswitch
CI-F24692937640001 Premium-filterkit – Autotrol 293 764 met druktank 24x69. NBP tijdens terugspoeling. Differen-
tiaaldrukschakelaar en extra microswitch
CI-F30722937640001 Premium-filterkit – Autotrol 293 764 met druktank 30x72. NBP tijdens terugspoeling. Differen-
tiaaldrukschakelaar en extra microswitch
CI-F36722937640001 Premium-filterkit – Autotrol 293 764 met druktank 36x72. NBP tijdens terugspoeling. Differen-
tiaaldrukschakelaar en extra microswitch
WATER PURIFICATION DRUKTANKS EN SYSTEMEN - PACKAGED PRODUCTS - OPLOSSINGEN VOOR C & I SYSTEMEN
EXPLOSIETEKENING
BUDGET-VERSIE